EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO
DE  SUPRESSÃO  DE  VALOR  AO
CONTRATO DE Nº 004/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE Boa Saúde
Termo Aditivo Contratual

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE SUPRESSÃO DE VALOR AO CONTRATO
DE Nº 004/2024

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Boa Saúde/RN. – CONTRATADA:
CONEXAO  ASSESSORIA  E  SERVICOS  EDUCACIONAIS  LTDA  (CNPJ:
27.390.761/0001-53). – OBJETO: Constitui o presente termo a
supressão  de  valor  através  do  1º  (primeiro)  aditivo  ao
contrato de nº 004/2024, no percentual 33,33%, cujo objeto é a
prestação de serviços de assessoria especializada na área de
educação legislativa, cidadania e oferta de cursos livres a
distância e presenciais. – PERÍODO DE VIGÊNCIA: 01/05/2024 a
31/12/2024. – ORIGEM DOS RECURSOS: Câmara Municipal de Boa
Saúde – Unidade Orçamentária: 01 – Câmara Municipal de Boa
Saúde.  –   Projeto/Atividade:  2.001-  Manutenção  da  Câmara
Municipal. – Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços
de Terceiros – Pessoa Jurídica. –  Fonte: 100100000 – Recurso
Ordinário. –  FUNDAMENTO LEGAL: Art. 124, inciso I, alinea b,
da Lei nº. 14.133/2021. Boa Saúde/RN, 01 de maio de 2024 –
Evaldo De Oliveira Gomes – Vereador Presidente.

https://boasaude.rn.leg.br/transparencia/extrato-do-1o-termo-aditivo-de-supressao-de-valor-ao-contrato-de-no-004-2024/
https://boasaude.rn.leg.br/transparencia/extrato-do-1o-termo-aditivo-de-supressao-de-valor-ao-contrato-de-no-004-2024/
https://boasaude.rn.leg.br/transparencia/extrato-do-1o-termo-aditivo-de-supressao-de-valor-ao-contrato-de-no-004-2024/